
111 Banská Bystrica-Donovaly-Ružomberok

Platí od: 03.03.2024

Licenčné číslo linky: 060111

Prepravu zabezpečuje:
Slovenská autobusová doprava Zvolen, a.s., Balkán 53, 960 95 Zvolen

Platí do: 14.12.2024
Kontaktné údaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

1 3 5 7 9 11 Zóna TČ Zoznam zastávok MHD 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

X H X H H 7 H H H X H 6 + X H X H X H 6 + 7 H X 6 + H 7 u
H H H H

cg gi gi da cg ca ga cg
05:37 06:22 07:55 13:55 14:55 19:00 600 1 od xMWCDBanská Bystrica,,AS pr MHD 05:32 05:47 07:32 10:17 11:47 11:55 B 18:22 B 18:47 B 18:47 19:02
05:42 06:27 08:02 14:02 15:02 19:07 600 2 D Banská Bystrica,,Námestie H.Vajanského MHD K K K K K K K K K K
K K K K K K 600 3 D Banská Bystrica,,EUROPA SC MHD 05:27 05:42 07:27 10:12 11:42 11:50 18:17 18:42 18:42 18:57

05:45 06:30 08:05 14:05 15:05 19:10 600 4 D Banská Bystrica,,Strieborné námestie MHD 05:24 05:39 07:24 10:09 11:39 11:47 18:14 18:39 18:39 18:54
J J J J J J 600 5 D Banská Bystrica,,Lazovná MHD 05:22 05:37 07:22 10:07 11:37 11:45 18:12 18:37 18:37 18:52

05:47 06:32 08:07 14:07 15:07 19:12 600 6 D Banská Bystrica,,Medený Hámor MHD K K K K K K K K K K
05:52 06:37 08:12 14:12 15:12 19:17 600 7 D Banská Bystrica,Jakub,Nový Svet II. MHD 05:16 05:31 07:16 10:01 11:31 11:39 18:06 18:31 18:31 18:46
05:54 06:39 08:14 14:14 15:14 19:19 600 8 D Banská Bystrica,Uľanka,hlavná cesta 05:14 05:29 07:14 09:59 11:29 11:37 18:04 18:29 18:29 18:44
05:56 06:41 08:16 14:16 15:16 19:21 600 9 D Staré Hory,,žel.stanica Uľanka 05:12 05:27 07:12 09:57 11:27 11:35 18:02 18:27 18:27 18:42
05:58 06:43 08:18 14:18 15:18 19:23 608 10 D Staré Hory,Polkanová, 05:10 05:25 07:10 09:55 11:25 11:33 18:00 18:25 18:25 18:40
06:00 06:45 08:20 14:20 15:20 19:25 608 11 D Staré Hory,,č.d.21 05:08 05:23 07:08 09:53 11:23 11:31 17:58 18:23 18:23 18:38
06:01 06:46 08:21 14:21 15:21 19:26 608 12 D Staré Hory,,OcÚ 05:06 05:21 07:06 09:51 11:21 11:29 17:56 18:21 18:21 18:36
06:03 B 06:48 08:23 14:23 15:23 19:28 608 13 D Staré Hory,,kaplnka 05:05 05:20 07:05 09:50 11:20 11:28 17:55 18:20 18:20 18:35
K K K K K 19:29 608 14 D Staré Hory,,Turečianska 05:03 05:18 07:03 K K K K K K K
K K K K K 19:31 608 15 D Turecká,,Dolná 05:01 05:16 07:01 K K K K K K K
K K K K K 19:32 608 16 D Turecká,,OcÚ 05:00 05:15 07:00 K K K K K K K
K K K K K 19:33 608 17 D Turecká,,Horná 04:58 05:13 06:58 K K K K K K K
K K K K K 19:34 608 18 D Turecká,,OcÚ J J 06:55 K K K K K K K
K K K K K 19:35 608 19 D Turecká,,Dolná J J 06:54 K K K K K K K
K K K K K 19:36 608 20 D Staré Hory,,Turečianska J J 06:52 K K K K K K K

06:03 06:48 08:23 14:23 15:23 19:37 608 21 D Staré Hory,,kaplnka 04:53 05:08 06:51 09:50 11:20 11:28 17:55 18:20 18:20 18:35
06:07 06:52 08:27 14:27 15:27 19:41 608 22 D Staré Hory,Dolný Jelenec, 04:49 05:04 06:47 09:46 11:16 11:24 17:51 18:16 18:16 18:31
06:09 06:54 08:29 14:29 15:29 19:43 608 23 D Staré Hory,Horný Jelenec, 04:47 05:02 06:45 09:44 11:14 11:22 17:49 18:14 18:14 18:29
06:11 06:56 08:31 14:31 15:31 19:45 609 24 DMotyčky,,OcÚ 04:45 05:00 06:43 09:42 11:12 11:20 17:47 18:12 18:12 18:27
06:13 06:58 08:33 14:33 15:33 609 25 DMotyčky,Jergaly, 06:40 09:40 11:10 11:18 17:45 18:10 18:10 18:25
06:16 07:01 08:36 14:36 15:36 609 26 DDonovaly,,Hanesy 06:37 09:37 11:07 11:15 17:42 18:07 18:07 18:22
06:18 07:04 08:39 14:39 15:39 609 27 DDonovaly,,centrum 06:35 09:35 11:05 11:13 17:40 18:05 18:05 18:20

07:06 08:41 14:41 15:41 609 28 DDonovaly,,Pod Magurou 09:32 11:02 11:10 17:37 18:02 18:02 18:17
07:10 08:45 14:45 15:45 151 29 D Lipt.Osada,Korytnica-kúpele,rázc. 09:28 10:58 11:06 17:33 17:58 17:58 18:13
07:17 08:52 14:52 15:52 151 30 D Lipt.Osada,,Jednota 09:21 10:51 10:59 17:26 17:51 17:51 18:06
07:22 08:57 14:57 15:57 150 31 DRužomberok,Biely Potok,Podsuchá MHD 09:15 10:45 10:53 17:20 17:45 17:45 18:00
07:28 09:03 15:03 16:03 150 32 DRužomberok,Biely Potok,pri moste MHD 09:10 10:40 10:48 17:15 17:40 17:40 17:55
07:33 09:08 15:08 16:08 150 33 DRužomberok,,sídl.SNP MHD 09:05 10:35 10:43 17:10 17:35 17:35 17:50

B 07:37 B 09:12 B 15:12 B 16:12 150 34 pr xDRužomberok,,AS od MHD A 09:00 A 10:30 10:38 17:05 17:30 17:30 A 17:45

+ premáva v nedeľu a v štátom uznaný sviatok 6 premáva v sobotu
7 premáva v nedeľu X premáva v pracovné dni
ca nepremáva 6.1.24
cg nepremáva 24.12.23,31.12.23,18.2.24,31.3.24, od 30.6.24 do 25.8.24
da nepremáva 25.12.23
ga premáva tiež 18.2.24,29.3.24,31.3.24,1.4.24,1.5.24,8.5.24,1.11.24, nepremáva od 10.12.23 do 24.12.23, od 7.1.24 do 23.6.24, od 1.9.24 do 14.12.24
gi nepremáva 24.12.23
u spoj 20 pokračuje na linke číslo  060115 spojom číslo 64 do zastávky Banská Štiavnica,križovatka-Dudince,žel.st.
A spoj 8 počká na zastávke Ružomberok,AS príchod vlaku 3409 z Skalité najviac 5 minút
A spoj 10 počká na zastávke Ružomberok,AS príchod spoja číslo 96 linky 508408 z Dolný Kubín,aut.st.,vlaku Ex 603 z Bratislava hl.st. najviac 5 minút
A spoj 20 počká na zastávke Ružomberok,AS príchod vlaku Ex 610 z Košice  najviac 5 minút
B na spoj 3 naväzuje v zastávke Staré Hory,kaplnka  spoj 6 linky 060111 do Turecká,Horná
B na spoj 3 naväzuje v zastávke Ružomberok,AS  spoj 1 linky 508408 do Dolný Kubín,aut.st.-Námestovo,aut.st,vlak 3407 do Lipt.Hrádok,vlak 3910 do Čadca
B na spoj 5 naväzuje v zastávke Ružomberok,AS  spoj 5 linky 508404 do Liptovský Mikuláš,AS v pracovných dňoch,vlak Ex 602 do Bratislava hl.st.



B na spoj 7 naväzuje v zastávke Ružomberok,AS  spoj 141 linky 508408 do Dolný Kubín,aut.st., vlak Ex 608 do Bratislava hl.st.
B na spoj 9 naväzuje v zastávke Ružomberok,AS  spoj 69 linky 508408 do Dolný Kubín,aut.st.-Námestovo,aut.st.v pracovných dňoch,vlak Ex 609 do Košice,vlak Ex 17628 do Bratislava hl.st. v nedeľu
B na spoj 14 naväzuje v zastávke Banská Bystrica,AS  spoj 77 linky 060110 do Brezno AS-Čierny Balog,Dobroč,konečná
B na spoj 16 naväzuje v zastávke Banská Bystrica,AS  spoj 81 linky 060110 do Brezno,AS,v pracovných dňoch,spoj 26 linky 060166 do Lučenec,AS
B na spoj 18 naväzuje v zastávke Banská Bystrica,AS  spoj 26 linky 060107 do Zvolen,AS-Detva,námestie,spoj 26 linky 060166 do Lučenec,AS

MHD možnosť prestupu na mestskú hromadnú dopravu WC verejne prístupné WC v objekte zastávky D zastávka je len na znamenie alebo požiadanie
J spoj príslušnou zastávkou prechádza K spoj premáva po inej trase M občerstvenie/reštaurácia v objekte zastávky
x prestup na vlak
H spoj  s bezbariérovým prístupom do vozidla

Vozidlo s bezbariérovým prístupom je zaradené na spoje označené príslušným piktogramom, pokiaľ nie je z prevádzkových dôvodov nevyhnutné použiť iné vozidlo.
Linka je zaradená do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).  
Na linke platí Prepravný poriadok IDS BBSK.


